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Renaissance İstanbul Polat Bosphorus Hotel’in asansörlerinde Mitsubishi Electric imzası 

 

İNŞAATIN UZMANI GÜVENLİ HIZI TERCİH ETTİ 

 

İnşaat sektöründe, konut, iş yeri, otel, alışveriş merkezi ve sanayi tesisi gibi 

pek çok alanda 61 yıldır hizmet veren Polat İnşaat, Renaissance İstanbul Polat 

Bosphorus Hotel’in asansör sistemleri için hızlı, güvenli, konforlu ve uzun 

ömürlü asansörlerin üreticisi dünya devi Mitsubishi Electric’i tercih ediyor.  

 

Yurt içinde ve yurt dışındaki şirketleri ile inşaat, seramik, vitrifiye ve turizm sektörlerinde 

faaliyet gösteren İbrahim Polat Holding’in bünyesinde bulunan Polat İnşaat, müşteri 

memnuniyeti, güvenlik ve mükemmelliği ön planda tutarak, en yeni teknolojileri ve yılların 

deneyimini insana ve doğaya saygı ilkesiyle birleştiriyor. Doğru iş ortakları ile çalışmayı iş 

prensibi olarak benimseyen Polat İnşaat, İstanbul Beşiktaş Balmumcu’daki Renaissance 

İstanbul Polat Bosphorus Hotel’de, yolcu güvenliği, hız, maksimum konfor, uzun ömür ve 

çevreci yaklaşımından ödün vermeyen Mitsubishi Electric’in asansör sistemlerini tercih 

ediyor. 

 

İleri teknolojiden gelen güvenlik ve konfor… 

Asansörlerin üretim ve montajını üst seviyede güvenlik, konfor, üstün performans anlayışı ve 

ileri teknolojisi ile gerçekleştiren Mitsubishi Electric, dünyanın yanı sıra Türkiye’deki prestijli 

projeleriyle de dikkat çekiyor. Ürün, servis ve bakım kalitesi, seyir konforu ve yüksek 

teknolojisi ile farklılaşan Mitsubishi Electric, İbrahim Polat Holding’in Renaissance İstanbul 
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Polat Bosphorus Hotel’ine de değer katıyor. Renaissance İstanbul Polat Bosphorus Hotel’de, 

Mitsubishi Electric’in saniyede 2,5 metre, 1,75 metre ve 1 metre hıza sahip, 800 kg ve 1.600 

kg kapasiteli, makine daireli ve makine dairesiz asansörleri kullanılıyor. 

 

25 yıl modernizasyona gerek yok! 

Renaissance İstanbul Polat Bosphorus Hotel’de kullanılan Mitsubishi Electric asansörleri, 

elektrik kesintisi ve depremde de yüksek güvenlik sağlıyor. Asansörler olası bir doğal afet 

durumunda en yakın kata gelerek yolcuların tahliye edilebilmesini kolaylaştırıyor. İkinci bir 

yedekleme sistemi olduğu için kontrol panelinde arıza olsa bile yolcuların kat arasında kalma 

riski ortadan kalkıyor. Yüksek güvenlik önlemleri ve düşük arıza oranı ile dikkat çeken 

Mitsubishi Electric asansörleri, üstün teknolojisi sayesinde ortalama 20 ila 25 yıl 

modernizasyon çalışmasına gerek duymuyor ve bu sayede Polat İnşaat gibi yatırımcıların 

maliyetlerinde ciddi oranda tasarrufa imkan tanıyor.  

 

Yüksek enerji tasarrufu ve çevre hassasiyeti 

Belirli bir süre içinde çağrı almayan asansör kabinlerinin aydınlatma ve fanlarının otomatik 

olarak kapanması ve bütün aydınlatmaların LED olarak kullanılması da yüksek enerji 

tasarrufu sağlıyor. Mitsubishi Electric asansörler, sabit manyetik alanlı dişlisiz ana motor ve 

kapı motorlarıyla önemli ölçüde enerji tasarrufu oluşturmasının yanı sıra seyir konforu, 

sessizlik (45 desibelin altında) ve yağlanmaya ihtiyaç duymaması gibi özellikleriyle çevreye 

duyarlı sistemler arasında da öne çıkıyor.  

 

Deneyimli kadro ile 7/24 destek 

Mitsubishi Electric asansör ve yürüyen merdivenlerinin Türkiye’deki tek yetkili satıcısı olan 

ETA-MELCO, projelerin başlangıcından bitimine kadar dizayn, tesis/montaj, bakım ve diğer 

tüm teknik hizmet konularında mühendis ve teknisyenlerden oluşan deneyimli kadrosu ile 

hizmet veriyor. Servis kalitesi ve hızıyla dikkat çeken ETA-MELCO, 7/24 destek hizmeti ile 

ihtiyaç duyulan her an kolaylıkla ulaşılma imkanı sunuyor. 

 



Marka adı ve logo kullanımı ile ilgili aşağıdaki notumuzu dikkate almanız 

ricasıyla; 

 

Değerli basın mensubu,  

Marka adının Mitsubishi değil 

Mitsubishi Electric olarak, 

logonun ise amblem ve marka 

adı yan yana olacak şekilde 

kullanılmasını rica ederiz.  

İlginiz ve anlayışınız için çok 

teşekkür ederiz. Saygılarımızla  

 

 

 


